Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. .......... del ...

SPESE

Missione

Programma
Titolo
Macro Aggregato

Capitolo

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

DENOMINAZIONE

in aumento in

inat ) in dimir

Capitolo di entrata
correlato

13

-
-
104

7168

Totale Titolo 1 del
Programma 1

Totale Programma 1 della Missione 13

Oneri per implementare norme e specifiche
comunitarie relative ad un sistema di qualita
per i servizi trasfusionali (D.Lgs. n208 del
09/11/2007).%;

Totale Missione 13

20

-
-
110

1012

Fondo di riserva di cassa

Totale Titolo 1 del
Programma 1

Totale Programma 1 della
Missione 20

Totale Missione 20

Totale Spese

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

1498

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10

140.228,10 140.228,10

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 79 del  28 Dicembre 2015

