## Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. ........ del ... ......

## **SPESE**

	Programma	Птою	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								g
Missione						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		entrat ato
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
13	1	1	104		Oneri per implementare norme e specifiche comunitarie relative ad un sistema di qualità per i servizi trasfusionali (D.Lgs. nº208 del 09/11/2007).";			140.228,10		140.228,10				1498
	Totale Titolo 1 del Programma 1							140.228,10		140.228,10				
	Totale Programma 1 della Missione 13			ssione 13				140.228,10		140.228,10				
	Totale Missione 13							140.228,10		140.228,10				
20	1	1	110	1012	Fondo di riserva di cassa						140.228,10			
		Totale Titolo 1 del Programma 1									140.228,10			
		Totale Programma 1 della Missione 20									140.228,10			
Totale Missione 20										140.228,10				
		Totale Spese						140.228,10		140.228,10	140.228,10			

1

fonte: http://burc.regione.campania.it